附件5
中小学教师中（高）级职称网上申报指导手册

为进一步做好中小学教师中（高）级职称个人申报工作，确保申报评审材料规范统一，现将个人申报材料整理要求及注意事项作以明确，请各单位参考执行。
一、总体要求
（一）所有要求填写或上传的项目不能空白，没有的可以填写“无”。
（二）所有上传的材料必须为原件转PDF格式且正向上传，内容、印章、签名均须完整清晰展示。
    （三）每个上传扫描件的地方，均可上传多个扫描件。有关扫描件的制作要求请参照职称申报系统中的《职称申报材料电子化规范要求》。材料均须扫描成PDF格式，单个PDF文档数据量应小于2MB；PDF文档命名要求：不能超过20个字符、不能含有特殊字符及下划线；若需同时上传多个扫描件，必须按照本申报指导手册要求的顺序上传，也可将这些扫描件按顺序做成一个PDF，如：课题需上传立项申请书、批准立项通知书、开题报告、研究过程性材料、中期报告、研究报告、结项(鉴定）证书或获奖证书等材料，可将这几类材料按顺序制成1个PDF文件上传。
（四）若同一类材料过多，制作在一个PDF文件上过大无法上传，可将其分多个文件再上传，标注“XX材料1、XX材料2”，同一材料最多上传4个文件。
（五）上传的课程表、文件等扫描件，需将本人姓名进行标注，便于评委查看。
（六）凡作为业绩使用的优质课、表彰和课题等，在对应“名称栏”分别命名为“优质课、表彰或课题”，如某项业绩有两条以上，请注意分上下多栏填报（例：XX级优质课1、XX级优质课2）；并在对应的“内容栏”简要描述该业绩，（例：2014年6月，在焦作市教育局组织的高中英语学科优质课评选中，《XXX》一课荣获焦作市二等奖，文件编号：焦教文〔2014〕XX号，证书编号：焦教研〔2014〕XX号）。
（七）享受农村倾斜政策或绿色通道的，须在倾斜政策栏上传备案表。
（8） 单位经办人需在“单位上传附件栏”上传：申报人近5年的《专业技术人员年度考核登记表》原件所有页面、申报人任现职以来《师德师风考核合格证明》、单位职称申报评审《五公开报告表》。
示例:
[image: 单位上传附件]
（九）经办人上传操作方法：点击蓝色姓名，下拉至底部“单位上传附件（年度考核表、证明文件等）”处，点击“添加”即可上传。
二、基本信息
（一）个人信息
1.所有要求填写的栏目必须填写，没有的填写“无”（例：“技能等级”没有的话可选择“无”）。
2.注意“现从事专业”须与申报专业一致，否则无法提交，从事现专业及时间如实填写。
3.以下栏目不能空白：出生日期、最高学历、毕业院校、毕业证书专业、毕业证取得时间、通讯地址、手机号码、邮箱等。只有硕士学位证，没有研究生毕业证的，学历只能填“本科”。
    （二）“现任职称”
1.“系列”选择“中小学教师”；“专业”选择现任职称证书专业；“级别”选择“助理级”或“中级”；“职称”系统自动生成。
2.“职称取得时间”按任职资格证书（即职称证书）中的“评审通过时间”填写；“证书编号”按任职资格证编号准确填写；“证书扫描件”处，正向上传任职资格证显示“从事专业、专业技术职务任职资格、评审组织、评审通过时间、发证单位、文件号、本人照片、姓名、工作单位、证书编号、发证机关印章”的页面（PDF格式）。职称证书丢失的，需上传在“河南职称网-证书认证”栏查询到的截图，无法查询的，需上传当年的任职文件及评审表。
3.“职称聘任时间”填写聘任证书聘任现职称时间；“聘书扫描件”处，按顺序正向上传聘任证书显示“姓名、从事专业、现有职称、发证单位和聘任记录、聘（任）期内考核情况、单位公章”的页面（PDF格式）。聘任证书需从任现职以来开始上传，其中年度、考核结果、单位行政领导签字、考核时间均需填写完整，且考核结果与《年度考核登记表》一致。聘任证书上的信息填写不全或所填年度考核结果与《年度考核登记表》不一致的一律退回。
（三）“其他职称”。如果现任职称是经转评而来的，须填写转评前的同级职称信息，并上传转评前同级职称任职资格证及聘任证书（上传要求相同）。
（四）“技能等级”（非必填）
（五）“执业资格”
1.“执业资格”选择“教师资格证”；“执业资格证书获取时间”填写教师资格证颁发时间；“执业资格证书扫描件”处，正向上传教师资格证显示“姓名、照片和认定机构公章”等信息的页面（PDF格式）。
2.填写“注册单位”和“注册时间”；“注册证书扫描件”处，正向上传教师资格证注册页面（PDF格式）。
示例：
[image: 截图-222.143.33.99_8081-2024.09.20-08_02_03]
（6） “担任学术团体职务或社会兼职”一栏如实填写（非必填）
（7） 点击“保存”按键
三、学习经历
（一）学习经历。学历层级和专业均应符合要求。从第一学历（中专以上）填报至最高学历，并正向上传相应学历证书，其中硕、博士研究生需同时上传硕、博士学位证书，否则不能按照硕、博士毕业条件申报。学历证书属于补发、换发的需同时提交学籍档案，丢失的应提供学信网学历证明并加盖单位公章。
示例：
[image: 学习经历]
（二）培训经历。上传近5年继续教育合格证书，以校（园）长身份申报教育管理专业的须在继续教育合格证下另起一栏上传《校（园）长培训合格证》及任职（命）文件。
示例：
[image: 截图-222.143.33.99_8081-2024.09.14-15_46_10]
四、工作经历
“工作经历”。从教以来工作过的单位均要填写，栏目不能空白。“从事专业”栏应填当时所任教学科。
示例：
[image: 工作经历]
五、申报职称
（一）“申报人姓名”和“申报人单位”。根据基本信息生成。
（二）“评审类型”。一般应选择“评审（正常）”；申请转评的，选择“转评”；破格参评的，选择相应破格选项。
（三）“申报系列”。选择“中小学教师”。
（四）“申报级别”。选择“中级”或“副高级”。
（五）“评委会所在地市”。选择“焦作市”。
（六）“拟报评委会”。选择相应的评委会。
（七）“申报专业”。根据自身实际情况如实选择填报。语文分为“小学语文”和“中学语文”；数学分为“小学数学”和“中学数学”，请注意区分。
（八）“申报职称”。选择“中小学一级教师”或“中小学高级教师”。
（九）“区域（城乡）”。根据自己单位情况如实选择“城市”或“农村”。农村教师按城市教师标准参加城市评委会评审的，其“区域（城乡）”注意要选择“城市”。
（十）“行政职务”。根据本人实际如实选择。
（十一）“申报人身份”。根据本人实际如实选择“教师”、“教育管理”或“教研员”。
（十二）“单位类型”。根据单位性质选择“公办”或“民办”。
（十三）“行业分类”。选择“教育”大类下属的相应分类。
点击“进入申报”，确认保存后，进入申报界面，并填报后续各项内容。如需要返回到上一步，请点击左上角“重选系列”。
六、能力经历
申报中级职称：
    （一）专业知识和能力（需上传以下材料）
1.单位出具专业知识和能力证明，负责人签字、单位盖章。
2.可附1-3个不列入业绩条件的本人专业知识和能力方面证书佐证。
示例：
[image: 专业知识和能力]
    （二）育人工作（需上传以下材料）
1.单位出具育人工作相关证明，负责人签字、单位盖章。
2.班主任（其他学生管理）工作。上传担任班主任工作的计划、总结（2年），或其他学生管理工作相关材料（2年），可附校级或校级以上部门本人学生管理方面证书等佐证。
3.家庭教育工作。积极开展家庭教育指导或承担家长学校课程（3年），家校共育效果良好,附相关材料及证书。
示例：
[image: 育人工作]
（三）教学工作（需上传以下材料）
1.单位出具结合教学开展课外活动、完成循环教学或3年毕业班教学、教学工作量及教学效果等相关证明（可在一个证明同时体现），负责人签字、单位盖章。
2.循环教学。
（1）工作计划、总结（按学期一个循环、单位盖章）或学校教学分工计划（单位盖章）。
（2）单位开具循环内教案齐全证明，负责人签字、单位盖章（可与1证明合并）。
3.教学工作量。
（1）本人课程表（单位盖章）。
（2）教学效果评估材料（单位盖章）。
示例：
[image: 教学工作]
（四）素质教育（需上传以下材料）
1.单位出具素质教育相关证明，负责人签字、单位盖章。
2.综合实践活动、研究性学习或劳动教育等材料具备其一即可（正向上传各要件，显示题目、单位、姓名、正文首页、单位公章的页面）。
3.可附相关材料和获奖证书佐证。
示例：
[image: 素质教育]
（五）教研工作（需上传以下材料）
1.单位出具任现职以来教研工作证明，负责人签字、单位盖章。
2.参与过1项校本科研项目（课题），受到学校认可并在教育教学实践中取得良好效果。（正向上传结项证书、获奖证书或学校认定证件中，显示课题名称、课题组成员姓名、认定结果、认定时间、认定部门印章等信息的页面）。或教师近3年内部交流论文（每学期1篇，电子文档直接转换PDF）、论文鉴定意见（当年论文评比时，学校针对某篇论文出具的鉴定意见）、教育教学心得或案例（附相关材料）。
校本科研项目（课题）和论文具备其一即可，可附相关证书佐证。
示例：
[image: 教科研工作]

申报高级职称：
    （一）专业知识和能力（需上传以下材料）
1.单位出具专业知识和能力证明，负责人签字、单位盖章。
2.可附1-3个不列入业绩条件的本人专业知识和能力方面证书佐证。
示例：
[image: 专业知识和能力]
    （二）育人工作（需上传以下材料）
1.单位出具育人工作相关证明，负责人签字、单位盖章。
2.班主任（其他学生管理）工作。上传担任班主任工作的计划、总结（3年），或其他学生管理工作相关材料（5年），可附校级或校级以上部门本人学生管理方面证书等佐证。
3.家校（家庭）教育工作。积极开展家庭教育指导和家庭教育讲座或家校共育公开课（3年），家校共育效果良好，附相关材料及证书。
示例：
[image: 育人工作]
（三）教学工作（需上传以下材料）
1.单位出具教学业绩突出、思政教学融入课堂、完成循环教学或3年毕业班教学、教学工作量及教学效果等相关证明（可在一个证明同时体现），负责人签字、单位盖章。
2.循环教学。
（1）单位开具循环内教案齐全证明，负责人签字、单位盖章。
（2）工作计划、总结（按学期一个循环的、单位盖章）。
3.教学效果。
（1）讲授过县级以上基础教研部门组织的优质课、示范课、观摩课或学科专题讲座等;或每学年参加学校组织的作业设计、劳动教育设计、主题班会设计等比赛二等奖以上。（附证书或讲座相关材料）。
（2）教学工作评价意见（单位盖章）。
4.教学工作量。
（1）本人课程表（单位盖章）。
（2）听（评）课记录（5年）。单位开具听（评）课记录齐全的证明（任课教师若满工作量不需提供听课记录，单位盖章）。
（3）教学效果评估材料（单位盖章）。
思政课专职教师按要求提供思政教育实践活动方案（教案）和评价意见。
示例：
[image: 教学工作]
（四）素质教育（需上传以下材料）
1.单位出具素质教育相关证明，负责人签字、单位盖章。
2.综合实践活动、校本课程、社团活动和劳动教育等材料具备其一即可（正向上传各要件，显示题目、单位、姓名、正文首页、单位公章的页面）。
3.可附相关材料和获奖证书佐证。
示例：
[image: 素质教育]
（五）教研工作（需上传以下材料）
1.单位出具任现职以来教研工作证明，负责人签字、单位盖章。
2.主持过1项校本科研项目（课题），受到学校或业务主管部门认可。（正向上传结项证书、获奖证书或学校认定证书中，显示课题名称、课题组成员姓名、认定结果、认定时间、认定部门印章等信息的页面）。或教师近3年内部交流论文（每学期1篇，电子文档直接转换PDF）、论文鉴定意见（当年论文评比时，学校针对某篇论文出具的鉴定意见）、教育教学心得或案例（附相关材料）。
校本科研项目（课题）和论文具备其一即可，可附相关证书佐证。
示例：
[image: 教科研工作]
（六）示范引领（需上传以下材料）
1.单位出具关于示范引领工作证明，负责人签字、单位盖章。
2.学校开展传帮带工作（结对、拜师）等文件或通知、聘书或协议，附被辅导2名教师教育教学工作方面县级以上教育行政部门获奖证书等。
3.帮学双方互听互评（议）过程性材料（听课记录等）。
示例：
[image: 示范引领]
（七）支教（需上传以下两类材料之一）
1.县级教育行政部门出具有1年以上在农村学校或薄弱学校支教经历的证明，加盖人事公章（援疆、援藏或驻村1视同支教经历）或支教工作认定表和支教合格证书。
2.城市教师有农村任教经历的，上传用人单位证明或原任教学校证明，同时加盖现任教学校、原任教农村学校公章和所属县级教育行政部门人事公章。
特教学校、专门学校、民办学校和农村学校教师本条不作要求。
示例：
[image: 支教]
七、专业能力和水平（业绩条件）
申报中级职称：
（一）业绩一（优质课）
讲授过县级以上教研部门组织的优质课（获县二等奖或市三等奖以上）；农村教师讲授过县级教研部门组织的优质课。需正向上传：1.获奖证书2.优质课评价意见表3.教案（同个优质课3项可合并为1个PDF）
示例：
[image: 业绩一]
（1） 业绩二（表彰类、需具备以下四条之一）
（1）县级以上优秀班主任或先进（文明）班集体1次；从事团（队）工作并申报“少先队工作”专业的人员，获县级以上先进团委 (团支部)、少先队,或获县级以上优秀团 (队)辅导员、模范团 (队)干。需正向上传奖励证书。
（2）获得市基础教育教学成果奖二等奖以上（限前6名、该证书上均印有以下字样：根据国务院《教学成果奖励条例》规定…）；农村教师获县二等奖以上。需正向上传荣誉证书或奖励证书。
（3）辅导教学3年以上并作为第一指导教师组织学生参加教育部公布的全国性竞赛或创新实践活动，获县一等奖以上；农村教师获县二等奖以上。需上传相关材料。
（4）县级以上党委和政府表彰；优秀教师、先进教育工作者、师德标兵、师德先进个人（县以上人社与教育部门联合表彰）；学术技术带头人（县以上人社部门颁发）；教育行政部门相关表彰要求市1次或县2次，如：学术技术带头人、名师、文明教师、教学标兵、五一劳动奖章、优秀（先进）教育工作者、从事团（队）工作人员获得的团（队）类表彰，一线教师获得的优秀共产党员等；农村教师受到县级以上相关表彰。需正向上传奖励证书。
优秀党务工作者、优秀共产党员（地方党委）可与同级的优秀教师同等对待；下一级综合表彰可参照上级的部门相关（单项）表彰。
示例：
[image: 业绩二]
（三）业绩三（需具备以下四条之一）
1.主持开展综合实践活动、劳动教育或指导学生开展研究性学习，受得县级以上教育行政部门认可或组织观摩学习。需上传获奖证书及其过程性材料。（综合实践活动过程性材料包括学校综合实践活动的整体规划。研究性学习应提供指导学生选题、设计方案、开展研究、进行成果展示交流，提供完整的过程性材料。社区服务和社会实践应提供反映活动主题、活动方案、活动小结等方面内容的过程性、常态化材料，应体现教师在活动中发挥的组织、引导、管理作用，同时提供学校或上级部门出具的活动认定意见）。
2.开发、实施校本课程，受到县级以上教育行政部门认可或组织观摩学习。（校本课程过程性材料包括《学校校本课程开发方案》、《中小学校本课程建设优秀成果申报表》、校本课程封面、显示编委页面（含本人姓名）、本人撰写内容页面）。
3.主持辅导学生社团活动3年以上，受到县级以上教育行政部门认可或组织观摩学习。（社团活动过程性材料包括学生社团制度、章程、加入、退出机制，定期开展活动制度，校级展示评比活动；列入学校校本课程体系的，要有活动计划、活动实施方案、活动评价意见、活动总结等；学生社团辅导教师须提供担任学生社团辅导教师的有关文件、个人在其中发挥的作用等证明材料）。
4.参与完成市级以上教科研课题；农村教师参与完成县级以上教科研课题。需上传：①结项证书；②鉴定意见（上传扫描件需显示：课题名称、课题组成员姓名、审核意见、审批意见、结项鉴定等级、审批单位公章等信息）；③立项申请书；④立项通知书；⑤开题报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页）；⑥研究过程性材料（实施方案上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页，其它过程性材料酌情上传）；⑦中期报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页）；⑧研究报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、单位公章、正文首页）。
示例：
[image: 截图-222.143.33.99_8081-2024.09.11-17_34_52]

申报高级职称：
   （一）业绩一
1.优质课（示范课、观摩课）
讲授过市级以上教研部门组织的优质课或电教部门组织的信息技术与课程融合优质课或实验优质课（获市二等奖或省三等奖以上）、示范课或观摩课等；思政课专职教师讲授过市级二等奖以上思政优质课、示范课或观摩课；农村教师讲授过市级教研部门组织的优质课、示范课或观摩课，或讲授过县级教研部门组织的优质课并获一等奖，或讲授过2次县级教研部门组织的优质课 (获二等奖以上)、示范课、观摩课。
（1）教研部门优质课需正向上传：1.获奖证书2.优质课评价意见表3.教案（同个优质课3项可合并为1个PDF）
（2）信息技术与课程融合优质课需正向上传：1.获奖证书2.优质课评价意见表3.上课视频截图3-4张 4.教案
（3）实验优质课需正向上传：1.获奖证书2.优质课评价意见表3.上课视频截图3-4张4.教案
（4）若为示范课或观摩课，须在上传证书、评价表、教案的同时提供从教以来相应专业级别优质课二等奖或以上等次证书。
2.表彰类（需具备以下六条之一）
（1）市级优秀班主任或先进（文明）班集体1次；农村教师为县以上优秀班主任或先进（文明）班集体1次。需正向上传奖励证书。
（2）从事团（队）工作并申报“少先队工作”专业的人员，获市以上先进团委(团支部)、少先队,或获市以上优秀团(队)辅导员、模范团(队)干；农村教师获县以上团委（少先队）表彰。需上传相关获奖证书。
（3）辅导教学3年以上并作为第一指导教师组织学生参加教育部公布的全国性竞赛或创新实践活动，获省二等奖以上；农村教师获市二等奖以上。需上传相关材料。
（4）获得市基础教育教学成果奖一等奖（限前6名）、或主持完成市基础教育教学成果获二等奖以上（该证书上均印有以下字样：根据国务院《教学成果奖励条例》规定…）；农村教师主持完成并获县一等奖以上。需正向上传荣誉证书或奖励证书。
（5）市级以上党委和政府表彰；优秀教师、先进教育工作者、师德标兵、师德先进个人（人社与教育部门联合表彰）；学术技术带头人（人社部门颁发）；农村教师获县级以上表彰。需正向上传奖励证书。
（6）教育行政部门相关表彰要求省1次或市2次，如：学术技术带头人、名师、文明教师、教学标兵、五一劳动奖章、优秀（先进）教育工作者、从事团（队）工作人员获得的团（队）类表彰，一线教师获得的优秀共产党员等；农村教师受到市以上教育行政部门相关表彰。需正向上传获奖证书。
优秀党务工作者、优秀共产党员（地方党委）可与同级的优秀教师同等对待；下一级综合表彰可参照上级的部门相关（单项）表彰。
示例（优质课在上表彰类在下）：
[image: 业绩一]
（二）业绩二（需具备以下四条之一）
1.主持开展综合实践活动、研究性学习、劳动教育、学生社团活动、开发实施校本课程或思政课专职教师主持开展思政实践等活动，获得教育行政部门认可或组织观摩学习，市1次或县2次；农村教师主持完成相应活动并获县以上教育行政部门认可或组织观摩学习。需上传获奖证书及其过程性材料。
（1）综合实践活动过程性材料包括学校综合实践活动的整体规划。研究性学习应提供指导学生选题、设计方案、开展研究、进行成果展示交流，提供完整的过程性材料。社区服务和社会实践应提供反映活动主题、活动方案、活动小结等方面内容的过程性、常态化材料，应体现教师在活动中发挥的组织、引导、管理作用，同时提供学校或上级部门出具的活动认定意见。
（2）校本课程过程性材料包括《学校校本课程开发方案》、《中小学校本课程建设优秀成果申报表》、校本课程封面、显示编委页面（含本人姓名）、本人撰写内容页面。
（3）社团活动过程性材料包括学生社团制度、章程、加入、退出机制，定期开展活动制度，校级展示评比活动；列入学校校本课程体系的，要有活动计划、活动实施方案、活动评价意见、活动总结等；学生社团辅导教师须提供担任学生社团辅导教师的有关文件、个人在其中发挥的作用等证明材料。
2.参编经省中小学教材审定委员会审定通过的教科书或2万字以上的地方教材、教师指导用书；农村教师1万字以上。上传相关材料。
3.参加省级以上教育教学质量评价命题1次以上；农村教师参加市级以上1次。参加教育教学质量评价命题有保密期的，上传相关通知、证书等证明材料。
4.参与完成省教科研课题，或作为主要完成人（限前3名）完成市课题1项；农村教师参与完成（限前3名）县教科研课题1项。需上传：①结项证书；②鉴定意见（上传扫描件需显示：课题名称、课题组成员姓名、审核意见、审批意见、结项鉴定等级、审批单位公章等信息）；③立项申请书；④立项通知书；⑤开题报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页）；⑥研究过程性材料（实施方案上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页，其它过程性材料酌情上传）；⑦中期报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、正文首页）；⑧研究报告（上传扫描件需显示：材料题目、课题名称、单位公章、正文首页）。
示例：
[image: 业绩二]
如课题和社团同时具有的，按照课题在上、社团在下的顺序分栏分别填报。
八、倾斜政策
申报中、高级职称，享受农村倾斜政策或绿色通道的，须在倾斜政策栏上传本人备案表。
示例：
[image: 倾斜政策]

九、其他
（一）个人总结。主要填写本人任现职以来的思想政治表现、完成本职工作的质和量以及工作业绩和学术、技术水平等。“个人总结”栏没有设置“提交按钮”，填写完毕，在方框以外任何地方单击，即可保存。个人总结可以在其他文档中排版后复制到本网页。
以上填写完成后，点击“预览信息”可预览以上填写的内容。信息确认无误后，点击“提交审核”。
（二）上传附件。提交审核后，系统跳转出最后界面，上传《职称申报推荐诚信承诺书》（个人及负责人签字部分必须手写，同时单位盖章并填写落款日期）和《单位职称申报推荐委员会申报人推荐表》（“推荐委员会成员签字”指参评人所在单位成立的职称申报推荐委员会成员签字，同时单位盖章并填写落款日期）。
示例：
[image: 上传附件]
检查无误后，点击“确认上报”。点击“确认上报”后，信息将无法更改。信息提交后，请及时关注自已的申报状态（点击页面左侧“信息查询”），一旦发现信息被退回，须及时修改并重新提交。请申报人在规定申报时间内完成申报和提交审核工作，若超出规定时间，将无法提交信息，申报资格自动取消。
[bookmark: _GoBack]指导手册以教师申报中（高）级职称为例，未提及的项目或所列内容与评价标准要求不一致的，按《河南省中小学教师中高级职称评价标准》（豫人社办〔2022〕67号）文件规定执行。

image7.png
BENER
SUHRIEN  BAIR  BEIf  RERA  BEEIR

' nE LAESXAHETRR)

BATHE BAIFER, 4 AEETHFETHINEE. REATHE BALfEpdf

image8.png
BENER
SLHRIEN  BATR  BEIf  RENA  BEEIR

' nE LAESXAHETRR)

BETHE BETFER EFARELBEFLENA. 4. BETFTUNLE 3FHTHR RER BT pdf

image9.png
BENgn

FALATIRFEEN BEAI

BFEIE EREE BHSLE

ERBEEN. 5. ERAELETURNLE

LEXAETR

EEBE pof

image10.png
BENER
SULMRAEN  BAT  ASIF  ZRAHE BRI

R4 nE LAEXAHETRR)

HEFLHE BRFTAENER, 5, REEXREXFNR BREALAE pof

image11.png
ENRH
SUMRNEN  BAIF  REIf  RERE  RRBIF  mIW ER

£ nE EAEFHETRR)

FUARFINEN FUARHMENEN, WHEBEBES. TRBGORMES. SHRIES FLAIRFIE pof

image12.png
FAHNRFIEES) BAIfF BEIHF ERRE BEFHIE 28

g nE EfEXAETRE)

BALf BALFES, AEEEANABTRES, JEMEETHNLE INKRABHE BALfF.pof

image13.png
BENEH
SLHRIEN  BAIR  BEIf  RERA  BMEIF w634 =8

EH HE LAESAHETRR)

HETIE WETIRER, TIFHI8E KEMRRES, SENTR RIER BETAEpdf

image14.png
BENER
SUHRIEN  BAIR  BEIf  RERA  BREIf w834 =5

' nE LAESXAHETRR)

ERNE FERNEIES EREETUNLE TR EERAESES FERME pdf

image15.png
BENEN
SUMRAEN  BAT  BEIff  ZRRE  BRRIfE  wosle =x

& nE LAEXAHETR)

BEFLE BHFLFEN, SRRERARAES. TRRNSEES. LECTRRXREXFNER  BitHpdf

image16.png
BENER
SLHRIEN  BAIR  BEIf  RANA  BREIF  RBIW %R

nE LAEXAHETR)

FE3IGHER, SN EREFCRE RSRFESFNRRAE RE3|Hpdf

image17.png
BENEH
FALANIRTOREN) BAI BEIHF ERBE BESIE etk =R

£ nE EAEHHETRIR)

=B R SRUER pdf

image18.png
FALBENFIKTE

Av— A=

R

fRRiR2

W=
RE LEXAHETRR)
2019578, EEFTREEERBERSFAATARN019FRRENPRLLHERRITFL REE—=2 pdf
B, AR (SRTEME) —8, FEX_SR; EHSRS: BEH (2019) 2088 e
2020%7) _ B 438920201 RELE,
0578, ERFTREEENBERSFATARN00FREE PLRLERIFLD, 7 RERE—SZ pdf

AR (FANARMIER) —8, REEX—SR; EHRS: HHF (2020] 20658

image19.png
FALBENFIKTE

s— R el W=
£ wE EEXAETRR)
L.ia] 2013598, RBEARBARTRAE "KARG" REHS, XHRS: [(2013) 808 E R EBB.pdf

w2 2019%98, RBEARBARTRREE "KARG" REHS, XARS: [(2019] 518 E R EBB.pdf

image20.png
FAUEENFIKFE
wa— was

-
g

g

nE LAEXFHETRR)

2017%78, SSHANRE (NEREREPNAANRELAEROFR) , FAB=S, LB KIE ; -
FEMNERLARE, XAHS: KRR (2017 1018, EBHS: (2017] 0498, TESZB RSN BSEE pf
FURS, PHRS, SRS VPR S pdf

image21.png
FAUBENFIKFE

Ar— A=
R4 wE LEXAHETRE)

. 202259, ERFTRESEMMINEREEEASRERSARREED, AR (WEF) ZEHR— . -
s ER, XAMS: SBX (2022] 1378, EBHS: KEH [2022] 0023, (RS pdf
" 2016588, REETRARFH2015—2016LERETRBMEE, £HXS: HBX (2016] 1043, HHEHEEE2016.pdf
BEC 2021598, BEETRESTN020 021 LEEETEARE LIRS, EHNS: SRL (202111258, HESRE LIS pdf
BE= 2022%8F, WEETRESTN0N 02LERETRIATE, EHNS: HRL (2022] 1338, IR EHEE2022 pdf

Eiou) 2023598, BEFTREEARBRFIRBEASRBINASE, 2HXS: ¥R (2023) 95, ERESBE LS pdf

image22.png
FABENFIKT

-

g wE LAEFETRR)

200757ASSHERONE (FRRXFAETHHERE) , BRED=SR, SAN_S, STB: .
- AEE
e METREHLARA ESRES: WR(2007)2583 Tl ST

Ll s FHRES, PHES. ARES 1FH2PIE3AMEE pdf

image23.png
v SR

B wE EfEXHETRR)

TRAEE RIBRAM (2020) 2080#, ERNLEBVITNBMSE, FAMMBE, RSB & R & pdf

image24.png
v EfeHitF

Lol LfERfF (FTRR )
&g B isH.pdf

AP LERURERREFERARFRARTR R pdf

image1.png
B FEMHEETRR. ERXHS)

L2 #E

2018—2022% 5%

HEIBRIER

x#
I = % pdf
TR pdf

758 5 RERR. PDF

image2.png
BBABE

20021105

RUREEBERG

BBFHSE pf

20171231

ERERENEG

EE.paf

image3.png
1998-09-01—2001-07-01

2000-12-30——2003-12:30

BRGTER

AWKE

O 288

ES T 3 288

L =3 FHEBRS

01241814

65410301023728479

FOEHMS  FHEBRACTAR)  POTEXAETRR
SHEWE pdf

AHEWE pdf

image4.png
v &illEmn

BiEaE BNR/S HNEH LN EfEXAETRE)
201310-01-2013-11-30 ARMBEER BRERARE B ERAE.pdf

2020-01-01-2023-10-10 BETHES WA WEBEES.pf

image5.png
v IFgh

ELLRE
2016-09-01-F4
1999-09-01-2015-08-31

2015-09-01-2016-08-31

REBBE_ TP

REBBE_ TP

REBE-TNPE

AEEL

E3]

E3]

E3]

PNE— BRI

PNE— BRI

PNE— BRI

=B

image6.png
FAWHIRFIEEN BAIE BFELHE ERNE BHSALE

8 nE LEAETRR)

FURAE FUHRHENNSREBRFRES SRR pdf